In
du
st
ri
al
 A
ut
om

Windows 10 IOT / Windows 11 IOT
Linux (Ubuntu 22.04)
订货信息
FPC-8211(W) 无风扇系统, 带 1 x PCI + 1 x PCIe x 16
(RAID, BTO)
FPC-8212(W) 无风扇系统, 带 1 x PCIe x 8 + 1 x PCIe x 16
(RAID, BTO)
FPC-8213(W) 无风扇系统, 带 2 x PCI (RAID, BTO)
All specifications are subject to change without notice.
In
du
st
ri
al
 A
ut
om
at
io
n
尺寸图
19
5.
00
6.00 125.20
21
9.
00
20
7.
00
4.00
6.
00
92.00 92.00
112.00112.00
268.00
NUT UNC#6-32
可选配件
PAC-120W6B-FSP-ES 120W AC/DC 19V 适配器带 2-pin/3-pin/4-pin 端子
PAC-180W6B-FSP-ES 180W AC/DC 19V 适配器带 2-pin/3-pin/4-pin 端子
WMK-7000 壁挂固定条用于 FPC-7XXX 系列
可选配置(CTOS* Kit)
240GB SSD Intel 2.5” 240GB SATAIII SSD kit
MK-5C-8G/16G/32G/48G DDR5-4800/5600 8GB/16GB/32GB/48GB SDRAM DIMM kit
WIFI-IN2550 Intel AX200NGW M.2 Wi-Fi 6 模块带 2 x 30cm 内置连线
ANT-H11 1 x 2dBi HSUPA 天线
ANT-D11 1 x Wi-Fi 双波段 2.4G/5G 天线
Core™ i9-14900 Intel® 第14代酷睿™ i9-14900 处理器, 36M, 2G
Core™ i9-14900T Intel® 第14代酷睿™ i9-14900T 处理器, 36M, 1.1G
Core™ i7-14700 Intel® 第14代酷睿™ i7-14700 处理器, 33M, 2.1G
Core™ i7-14700T Intel® 第14代酷睿™ i7-14700T 处理器, 33M, 1.3G
Core™ i5-14400 Intel® 第14代酷睿™ i5-14400 处理器, 20M, 2.5G
Core™ i5-14500T Intel® 第14代酷睿™ i5-14500T 处理器, 24M, 1.7G
Core™ i3-14100 Intel® 第14代酷睿™ i3-14100 处理器, 12M, 3.5G
Core™ i3-14100T Intel® 第14代酷睿™ i3-14100T 处理器, 12M, 2.7G
*CTOS 意思是订货配置服务
Last update: 6/11/2025